
Tweede wijziging van de Tarieventabel behorende bij de Legesverordening

Boxmeer 2019

De raad van de gemeente Boxmeer;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 14 mei 2019;

gelet op de artikelen 156, eerste en tweede lid, aanhef en onderdeel h, en 229, eerste lid, aanhef en

onderdeel b van de Gemeentewet;

B E S L U I T :

vast te stellen:

de ‘tweede wijziging van de Tarieventabel behorende bij de Legesverordening Boxmeer 2019’.

Artikel I

De tarieven van het navolgende artikel in de Tarieventabel behorende bij de “Legesverordening Boxmeer

2019” als volgt te wijzigen:

Hoofdstuk 4 Exploitatie openbare inrichtingen:

 

4. Het tarief bedraagt ter zake van het in behandeling nemen van een aanvraag

4.1. tot het verkrijgen van een vergunning voor een openbare inrichting als bedoeld in artikel 2:28 van

de Algemene Plaatselijke Verordening (exploitatievergunning): € 276,30

4.2. Tot wijziging van het aanhangsel in verband met de bijschrijving van een leidinggevende(n) als

bedoeld in artikel 2:28, lid 14 van de APV: € 69,10

4.3. Tot het verkrijgen van een wijziging van een exploitatievergunning voor een openbare inrichting

als bedoeld in artikel 2:28, lid 16 van de APV: € 207,25

 

 

Artikel II

 

Deze verordening treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van bekendmaking.

  

Aldus besloten door de raad van de gemeente Boxmeer

in zijn openbare vergadering van 4 juli 2019.

  

De raad voornoemd,

 de griffier, de voorzitter,

     

K.W.T. van Soestmr. K.H.W. Groenewoud-de Best

 

 

Nr. 173040

GEMEENTEBLAD 12 juli

2019

Officiële uitgave van de gemeente Boxmeer

Gemeenteblad 2019 nr. 173040 12 juli 20191


